
女性活躍推進法第21条に基づく公表
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男性

女性

男性
女性

公表年月

令和3年8月

役職段階割合

12.5%

交替制勤務者
日勤者

14.1
12.36

0日
31日

育児休暇
平均取得日数

年次有給休暇
取得状況

5%
(1名)

消防士

100%
(28人)

100%
(28名)

95%
(18名)

100%
(43名)

対象職員数

150

年度

令和３年度

超過勤務の状況

8時間/月
3.3時間/月

管理職職員の割合

0%
100%

消防職員数に対する
女性職員の割合

0.66%

採用試験における
女性受験者数の割合

男女別勤続年数

17.3年
13年

消防監 消防司令⻑ 消防司令 消防司令補 消防士⻑ 消防副士⻑

100%
(26名)

100%
(5名)

100％
(1名)


